

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura72023_formanek.pdf, 52.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura72023_formanek.pdf, 52.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura72023_formanek.pdf, 52.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta diplomové práce


Studijní program:Kvantitativní metody v ekonomice
 Studijní obor:Ekonometrie a operační výzkum
 Akademický rok:2020/2021


Název práce:Spatial framework for real estate analysis: The case of the Czech Republic
 Řešitel:Bc. Petr Hrobař


Vedoucí práce:prof. RNDr. Ing. Michal Černý, Ph.D.


Oponent:doc. Ing. Tomáš Formánek, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1


2. Rozsah a relevance popisu současného poznání 1


3. Náročnost řešeného tématu práce 1


4. Adekvátnost metod k řešení stanoveného problému, správnost jejich výběru a použití 1


5. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1


6. Relevance a správnost diskuse výsledku 1


7. Věcný přínos výsledku dosaženého v práci 1


8. Relevance informačních zdrojů a korektnost jejich citování 1


9. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
 10. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Posuzovanou DP považuji za vynikající empirickou analýzu ve zvolené oblasti, kterou je modelování cen
 nemovitostí v ČR s využitím celé škály modelů a přístupů. Autor jednoznačně prokazuje, že je schopen
 samostatné vědecké práce – a to jak po stránce metodologické, tak i po stránce empirické.


Oba tyto aspekty DP (tj. metodologický i empirický) musím velmi ocenit. Práce popisuje a následně
 používá řadu specializovaných a poměrně sofistikovaných metod prostorové analýzy dat. Zároveň je ze
 způsobu zpracování a prezentace dat (resp. odhadů a infomap) zřejmé, že autor disponuje značnými
 technickými znalostmi a dovednostmi při práci v prostředí R (případně dalších SW nástrojů).


Práce je vysázena v TeXu a psána v anglickém jazyce, což lze také ocenit. V rámci AJ se vyskytují
 ojedinělé formulační nepřesnosti, ať už v textu nebo v rámci názvů krajů ČR, kdy je použita neotřelá směs
 AJ/NJ/ČJ názvů (viz např. tabulky 3.1, 5.2, atd). Srozumitelnost a čtivost textu však není narušena.


Naopak, jazykovou úroveň DP považuji za nadprůměrnou.


Celkově doporučuji DP k obhajobě a navrhuji známku: Výborně.


Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1


Datum: 20. 7. 2021 doc. Ing. Tomáš Formánek, Ph.D.


oponent práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 52.46 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Oponentura71029_xcsek00.pdf, 49.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Kvantitativní metody v ekonomice Studijní obor: Sociálně ekonomická demografie Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Regionální aspekty úmrtnosti v

    
      
          
        
            Oponentura70480_xcsek00.pdf, 49.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Kvantitativní metody v ekonomice Studijní obor: Sociálně ekonomická demografie Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Zdraví a jeho determinanty s důrazem

    
      
          
        
            Oponentura71533_xdusv00.pdf, 49.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Aplikovaná informatika Studijní obor: Multimédia v ekonomické praxi Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: 3D grafika ve virtuální a rozšířené

    
      
          
        
            Oponentura69967_xpelj21.pdf, 48 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Aplikovaná informatika Studijní obor: Multimédia v ekonomické praxi Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Fotografická produkce Řešitel:

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího72276_qfonl00.pdf, 49.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Aplikovaná informatika Studijní obor: Informační média a služby Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Komunikačně náročné situace v týmové

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího73215_formanek.pdf, 50.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Kvantitativní metody v ekonomice Studijní obor: Ekonometrie a operační výzkum Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Analýza nezaměstnanosti v zemích EU

    
      
          
        
            Oponentura70347_formanek.pdf, 49.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Kvantitativní metody v ekonomice Studijní obor: Ekonometrie a operační výzkum Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Dynamická optimalizace portfolia

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího70159_pfiala.pdf, 50.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Studijní program: Kvantitativní metody v ekonomice Studijní obor: Ekonometrie a operační výzkum Akademický rok: 2020/2021.. Název práce: Použití revenue managementu v

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího75016_jablon.pdf, 52.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura71701_Murín.pdf, 51.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura72068_d003121.pdf, 49.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího74305_stej04.pdf, 49.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura71884_formanek.pdf, 53.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura70948_formanek.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího72153_sklenak.pdf, 49.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura71810_xcsek00.pdf, 49.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


